
Fahrplan RB39 BM 35572_01.12._02.12.2025 .xlsx  24.10.2025  12:52 1 von 2

RB39 Düsseldorf - Bedburg   Düssel-Erft-Bahn

Baumaßnahme 35572

gültig: Nächte Montag auf Dienstag, 01./02.12.2025
Linie   RB 39 RB 39 SEV RB 39 SEV RB 39 SEV RB 39

Zug   56633 56635 A 56637 A 56639 A 56601

Kapazität 1 NL 1 NL 1 NL

Düsseldorf Hbf ab 20:54 21:54 22:54 4:54

Düsseldorf-Bilk ab 20:57 21:57 22:57 4:57

Neuss Hbf an 21:05 22:05 23:05 5:05

Neuss Hbf ab 21:06 22:06 23:06 0:06 5:06

Neuss-Holzheim an 21:10 22:10  23:10  0:10  5:10

Neuss-Holzheim Bahnhof (Bus) ab 21:11 22:11 22:19 23:11 23:19 0:11 0:19 5:11

Kapellen-Wevelinghoven Bahnhof (Bus) ab 21:16 22:16 22:28 23:16 23:28 0:16 0:28 5:16

Grevenbroich Bahnhof (Bus) an 21:21 22:21 22:40 23:21 23:40 0:21 0:40 5:21

Grevenbroich ab 21:27 5:27

Gustorf ab 21:30 5:30

Frimmersdorf ab 21:33 5:33

Bedburg (Erft) an 21:39 5:39

Haltausfall
Schienenersatzverkehr

B
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n

A
b

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n



Fahrplan RB39 BM 35572_01.12._02.12.2025 .xlsx  24.10.2025  12:52 2 von 2

RB 39 Bedburg -  Düsseldorf   Düssel-Erft-Bahn
Baumaßnahme 35572

gültig: Nächte Montag auf Dienstag, 01./02.12.2025
Linie   RB 39 RB 39 RB 39 SEV RB 39 SEV RB 39 SEV RB 39

Zug   56632 56634 21094 A 56636 A 56638 A 56600

Kapazität 1 NL 1 NL 1 NL

Bedburg (Erft) ab 21:12 22:12 22:12

Frimmersdorf ab 21:18 22:18 22:18

Gustorf ab 21:21 22:21 22:21

Grevenbroich an 21:25 22:25 22:25 

Grevenbroich Bahnhof (Bus) ab 21:34 22:34 22:41 23:34 23:41 0:34 0:41 5:34

Kapellen-Wevelinghoven Bahnhof (Bus) ab 21:39 22:39 22:52 23:39 23:52 0:39 0:52 5:39

Neuss-Holzheim Bahnhof (Bus) an 21:43 22:43 23:01 23:43 0:01 0:43 1:01 5:43

Neuss-Holzheim Bahnhof (Bus) ab 21:44 22:44 23:01 23:44 0:01 0:44 1:01 5:44

Neuss Hbf Hauptbahnhof (Theodor-Heuss-Platz) an 21:51 22:51 23:20 23:51 0:20 0:51 1:20 5:51

Neuss Hbf ab 21:52 22:52 * 23:52 * 5:52

Düsseldorf-Bilk ab 22:00 23:00 0:00 6:00

Düsseldorf Hbf an 22:04 23:04 0:04 6:04

6:43

Haltausfall *) Es besteht ein Anschluss zur S 11 nach Düsseldorf, Abfahrt Minute 35
Schienenersatzverkehr

Ersatzzug

B
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n

A
b

 h
ie

r 
R

e
g

e
lf

a
h

rp
la

n


